1.  団委員長挨拶

2.  周知事項
　（1）団委員長会議：配信済報告書参照
　（2）各委員会：特になし

3.  協議事項
　（1）各隊報告

2020年7月度  日進第1団  団会議議事録 2020年6月27日

　（2）水生生物調査（8/6）について
　　　・実施される場合、昨年同様CSも自由参加とする

　（3）合同デイキャンプ（9/5～6？）について
　　　・19：30～20：30を全隊合同の営火とし、それ以外のプログラムは各隊で計画し実行
　　　・調理不可：湯を沸かしてレトルトを温めたり、カップラーメンを作ったりすることは可
　　　・各隊、計画書を次の団会議に提出→全体の計画書は団で作成し、隊の計画書を添付する
　　　・口コミで一般参加者を募る

　（4）スキー訓育について
　　　・他団の状況など、各自情報収集を

4.  その他
　（1）8月度 団会議　2020/7/25（土）19：30～ （スカウトハウス）

前月度実施結果/出席スカウト数 当月度実施計画 次月度実施計画
６/7    入隊式・上進式
６/28  傘作り・五色園一周

7/12  ザリガニ釣り
7/19  五色園の秘密

8/6    水生生物調査
8/16  水鉄砲サバゲー

6/7    入隊式・上進式
6/14  基本動作①
6/28  基本動作②

7/5    信号と計測①
7/12  信号と計測②
7/19  信号と計測と実践

8/2    デイキャンプに向けて①
8/23  デイキャンプに向けて②
8/30  夏の思い出発表会

6/7    入隊式・上進式、班会議
6/14  班会議
6/21  野営工作物
6/28  デイキャンプ

7/5    読図
7/12  ミニハイク
7/19  24WSJ

8/
8/

6/7    入隊式・上進式
6/7    隊会議
6/21  隊会議

6/7    入隊式・上進式

7/19  隊会議 8/
8/

8/7/

1
1

2
2
2

10
9

14
11
13

1

B
V
S

C
S

B
S

V
S

R
S

出席者：高多団委員長、金田団委員
　　　　石川・安田・星野 各隊長　記録／遠渡
欠席者：萬代・内藤・入谷・豊田・大平 各団委員
時　間：19：30～ 20：40